

PBA Holding af 13.09.2006 ApS

Ingemannsvej 7, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 91 83 41

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Peder Bjerre Arnt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBA Holding af 13.09.2006 ApS Ingemannsvej 7 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 29 91 83 41
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Bjerre Arnt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 375.649 mod 459.970 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.518	-15.964
Resultat før finansielle poster	-36.518	-15.964
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	350.000	400.000
Andre finansielle indtægter	74.023	98.407
Øvrige finansielle omkostninger	-4.046	-10.637
Resultat før skat	383.459	471.806
Skat af årets resultat	-7.810	-11.836
Årets resultat	375.649	459.970
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	375.649	54.170
Disponeret i alt	375.649	459.970

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.656</u>	<u>18.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.656</u>	<u>18.650</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.327.341</u>	<u>1.274.295</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.327.341</u>	<u>1.274.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>351.207</u>	<u>135.119</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.681.204</u>	<u>1.428.064</u>
	Aktiver i alt	<u>1.781.204</u>	<u>1.528.064</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.540.332	1.164.683
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.665.332</u>	<u>1.395.483</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	833
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	10.300
	Anden gæld	<u>89.872</u>	<u>121.448</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.872</u>	<u>132.581</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.872</u>	<u>132.581</u>
	Passiver i alt	<u>1.781.204</u>	<u>1.528.064</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2018	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	100.000	100.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.164.683	1.110.513
Årets overførte overskud eller underskud	375.649	54.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000
	1.540.332	1.164.683
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	0	105.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
